
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace CETSM0417 Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace 
zřizované Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským 
krajem 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-018016 
spisová značka zadavatele: CETSM0417 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 
se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Dobrý den, 

dovolujeme si zaslat dodatečný dotaz k zadávací dokumentaci pro "Poskytování mobilních 
telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským 
krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem“ týkající se přílohy č. 3 
Služby sledování vozidel, kde zadavatel uvádí: 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace CETSM0417 Stránka 2 z 3 

„Služba sledování vozidel zahrnuje službu přenosu dat a služby zpracování dat. Služba přenosu dat 
zahrnuje přenos dat na území ČR prostřednictvím GSM sítě z jednotky instalované ve vozidle do serveru 
Poskytovatele. Služby zpracování dat zahrnují sledování vozidel s instalovanými jednotkami v reálném 
čase, sestavení elektronické knihy jízd, zobrazení tras jednotlivých vozidel na mapových podkladech a 
reporting. Nasbíraná data musí být plně zálohována a archivována, a to po celou dobu trvání Rámcové 
dohody s tím, že Objednatel musí být schopen pracovat s nasbíranými daty minimálně za 1 rok zpětně 
(ostatní data mohou být uložena v archivu). Služby zpracování dat budou přístupné Objednateli 
prostřednictvím webového rozhraní. V prostředí sítě internet budou data přenášena šifrovaně 
prostřednictvím SSL (https) komunikace. 

Oprávněná osoba Objednatele, určená Objednatelem, bude mít přístup a práva administrátora, na 
základě kterých může udělit přístup a práva pro sledování jednotlivých vozidel, či zařízení Objednatele, 
jiným osobám. 

Součástí služby sledování vozidel jsou i práva a licence k využívání mapových podkladů. Cena práv a 
licence k využívání mapových podkladů je součástí ceny za službu sledování vozidel. Mapové podklady 
na úroveň uliční sítě obcí v ČR budou bezplatně aktualizovány minimálně 1x za rok, a to po celou dobu 
poskytování služby sledování vozidel.“ 

Dle výše uvedeného popisu lze tuto službu poskytovat pouze na fyzickém zařízení dodaném uchazečem 
v součinnosti s datovou SIMkartou. Nelze tedy oddělit samotný datový přenos a poskytování např. 
mapových podkladů, archivaci knihy jízd, přístup administrátora do systému atd., které zadavatel 
vyžaduje po uchazeči. 

V „Ceníku“ v tabulce č. 6 zadavatel uvádí pouze položku sledování vozidel, tedy měsíční platbu za 
datovou SIM, ale neuvádí, jakým způsobem bude hodnocena cena za nezbytný hardware, který 
zabezpečí zadavatelův požadavek sledování vozidel. 

Prosíme tedy o vyjasnění, zda se hodnocení týká pouze datové SIM anebo zda a jak bude hodnoceno 
dodání fyzického zařízení. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je pouze poskytování příslušných služeb, tj. v rámci služby 
sledování vozidel bude poskytovatel poskytovat služby zahrnující službu přenosu dat a služby 
zpracování dat. Služba přenosu dat zahrnuje přenos dat na území ČR prostřednictvím GSM sítě z 
jednotky instalované ve vozidle do serveru poskytovatele. Služby zpracování dat zahrnují sledování 
vozidel s instalovanými jednotkami v reálném čase, sestavení elektronické knihy jízd, zobrazení tras 
jednotlivých vozidel na mapových podkladech a reporting. 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky nejsou dodávky potřebného technického vybavení, tj. např. 
jednotek instalovaných do vozidel apod. 

Účastník zadávacího řízení v nabídce v položce „Sledování vozidel“ uvede pravidelnou měsíční platbu 
za poskytování služby sledování vozidel (v rozsahu služby vymezeném v zadávací dokumentaci) za jednu 
SIM v Kč bez DPH. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace CETSM0417 Stránka 3 z 3 

V Brně dne 18.07.2017  

____________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2017-07-18T16:08:36+0200




